平成 27 年２月５日

各  位
会 社 名  日本ＫＦＣホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役執行役員社長 近 藤 正 樹
 (コード番号 9873 東証第 2 部)

問合せ先 経営管理ﾕﾆｯﾄ ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 野 村  聖
(TEL．03-3719-0231)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年４月 24 日に公表しました業績予想を下記のとおり修正
いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．平成 27 年３月期通期業績予想数値の修正（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

 （1）通期連結業績予想

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(A) 85,000 1,600 1,700 700 31 円 21 銭

今回修正予想(B) 85,300 900 800 100 4 円 46 銭

増  減  額  (B-A) 300 △700 △900 △600

増  減  率  (%) 0.4 △43.8 △52.9 △85.7
(ご参考)
 前期実績（平成 26 年３月期）

83,436 1,822 1,856 441 19 円 69 銭

（注）今回修正予想の１株当たり当期純利益は、期中平均株式数 22,430,073 株に基づいて算出しております。

 （2）通期個別業績予想
（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(A) 80,000 1,500 1,600 600 26 円 75 銭

今回修正予想(B)（注） 4,100 300 900 500 22 円 29 銭

増  減  額  (B-A) － － － －

増  減  率  (%) － － － －
(ご参考)
 前期実績（平成 26 年３月期）

77,968 1,648 1,703 308 13 円 74 銭

（注）今回修正予想の１株当たり当期純利益は、期中平均株式数 22,430,073 株に基づいて算出しております。
   なお、当社は平成 26 年４月１日付で事業分社化し、今回修正予想には日本ＫＦＣホールディングス株
   式会社の数値を記載しております。

-1-

 ２．修正の理由

   ＫＦＣ事業は、当初の予想通り推移しております。

  しかしながらピザハット事業において、海外調達品の円安によるコスト上昇の影響、他

  競合の激化に対応した広告費用の増加と戦略的な出店を展開するための費用増加により、

  通期連結及び通期個別業績予想を修正することといたしました。

（注）上記予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

   実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

                                    以  上

-2-